ПРОТОКОЛ № 24/4
Вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (ОСАГО) для автомобильного транспорта Администрации Островского района
г. Остров

26.05.2009 г. 1430
ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. № 28

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Заместитель Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Администрации Островского района;

	Члены комиссии:

	Васильева С.Г.
	- Заместитель председателя ИО МС КУМИ Островского района;

	Котельникова А.А.
	- Ведущий специалист комитета ЖКХ, архитектуры и строительства;

	Секретарь:

	Александрова О.А.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития Администрации Островского  района;

	Представитель заказчика:

	Родионова Л.Н.
	- Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности.

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Сирош Р.А.:

Извещение о проведении открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (ОСАГО) для автомобильного транспорта Администрации Островского района было размещено на официальном сайте Островского района, а также в газете «Островские вести» 23.04.2009 г. под № 24/2.
Предмет контракта: Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (ОСАГО) для автомобильного транспорта Администрации Островского района. Список а/машин, подлежащих страхованию, приведен в Таблице №1.

Максимальная цена контракта – 4851,99 руб.
Место оказания услуг: Территория РФ.
Таблица 1

	№ п/п
	Модель
	Гос.номер
	Наличие страховых выплат по предыдущему договору
	Категория
	Тип ТС
	Мощность двигателя,

 л.с. (кВт)
	Место регистрации собственника ТС
	Год

выпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	ШЕВРОЛЕ НИВА, 2123
	о460оо60
	нет
	В
	легковой
	 79,60
	г. Остров
	2007

	1
	ГАЗ-3102
	о115оо60
	нет
	В
	легковой
	 96
	г. Остров
	2005

Муниципальный заказчик – Администрация Островского района, 181350,     г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев, д.1.
Секретарь Александрова О.А.:

В установленные сроки не поступило ни одной заявки на участие в открытом конкурсе.

РЕШИЛИ:
1. Руководствуясь п.11 ст. 25 Федерального закона от 21.07.2005 г.   №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», комиссией единогласно принято решение признать конкурс несостоявшимся.

Председатель комиссии    _____________________________     Сирош Р.А.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.
Члены комиссии               ______________________________    Васильева С.Г.
                                   _______________________________   Котельникова А.А.
Секретарь                      ______________________________ Александрова О.А.
Заказчик                          ______________________________ Родионова Л.Н.